

# Pojistná smlouva

## č. 0072652075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.**,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl B, vložka 2742  
sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika  
IČ : 46973451  
zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker  
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha  
číslo účtu : 2252383/0300  
(dále jen "pojistitel")

**a**

Obchodní jméno : **Město Litvínov**  
sídlo : náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov  
IČ : 00266027  
zástupce : Mgr. Kamila Bláhová, starostka  
(dále jen "pojistník")

## Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
  - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/42/2018,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel T.č.: NP/14/2018,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel T.č.: NP/15/2018,
  - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: ŽP/01/2014,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: ŽP/02/2014,
  - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/02/2008,
  - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/03/2008,
  - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t T.č.: NP/30/2012,
  - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/06/2015,
  - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/07/2015,
  - Základní a dodatkové asistenční služby pro motocykly T.č.: NP/29/2012,
  - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: ŽP/15/2014 – TNU,
  - Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení T.č.: NP/01/2013,
  - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu T.č.: NP/21/2005,
  - Kartičky asistenční služby,
  - Záznam z jednání a předmluvní informace,
  - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **RENOMIA, a. s.; IČ: 48391301; Holandská 874/8, Štýřice, 639 00 Brno**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.
3. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

## Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

### **1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla**

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Standard / Nadstandard / Exkluziv / Premium) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

### **2. Havarijní pojištění vozidel**

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max) a rovněž sjednaná dodatková pojištění.

### **3. Dodatková pojištění**

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.  
V příloze č. 2 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.  
Všechny sjednané typy dodatkového pojištění se sjednávají se spoluúčastí 0 Kč.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.  
Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

#### **Článek III.**

#### **POJISTNÁ UDÁLOST, OPRAVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ**

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

**RENOMIA, a. s.**

Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most

[Daniel.Sigmund@renomia.cz](mailto:Daniel.Sigmund@renomia.cz)

#### **Článek IV.**

#### **SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ**

##### **Obecná ujednání**

1. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel pojistník stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna chyba údajů uvedených v příloze se seznamem vozidel, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude vždy pojistníkem provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případně pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění.

2. Pojistitel se tímto zavazuje zajistit prohlídku poškozeného vozidla (věci) nejpozději do 24 hodin od nahlášení pojistné události pojistiteli, jinak se má za to, že to není nutné.

3. U částečných (parciálních) škod poskytne pojistitel plnění v nových cenách nahrazovaných částí bez ohledu na opotřebení.

4. Všechna vozidla, která budou pojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném užívání, budou připojištěna za stejných podmínek a pojistných sazeb za poměrnou část pojistného odpovídající době pojištění těchto vozidel.

5. Ujednává se, že agregovaná horní hranice plnění pro součet pojistných plnění vyplacených za každý předmět pojištění z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (12 měsíců pojištění), není pro tuto pojistnou smlouvu stanovena.

6. Ujednává se, že ceny pojištění (pojistné sazby) platné pro pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, havarijního pojištění a veškerá doplňková pojištění jsou uvedeny v sazebníku pojistitele, který je nedílnou

součástí pojistné smlouvy a jsou závazné pro všechna vozidla pojištěná touto smlouvou (včetně nově zařazovaných vozidel) a jsou garantována po celou dobu platnosti smlouvy.

### **Havarijní pojištění**

7. Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v příloze, jejich částí a příslušenství tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu, jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části. Jedná se zejména o havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil – náraz, střet, pád), odcizení – krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), krádež vloupáním (násilné vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho části), loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí), neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby), živelní události (all risk).

8. Pojistná hodnota vozidel do 1 roku stárí je stanovena jako nová, pojistná hodnota vozidel starších 1 roku je stanovena jako obecná (obvyklá).

9. Pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem.

10. Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jež jsou již zahrnuty v pojistné částce.

### **Připojištění skel**

11. Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí za jedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. limit plnění se nespotřebovává.

### **Připojištění úrazu osob**

12. Pojištěnými jsou pro účely tohoto pojištění jak řidiči vozidel, tak i osoby dopravované těmito vozidly.

13. Pojištění se sjednává pro případ, kdy pojištěný utrpí úraz, který nastal při provozu pojištěného vozidla.

14. Pojištění se vztahuje na pojištění osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy.

## **Článek V. BONIFIKACE**

Pojistitel poskytne bonus za příznivý škodný průběh.

Škodným průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho roku. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy.

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy za hodnocené období, kterým je pojistný rok. Pojistitel poskytne bonifikaci za příznivý škodní průběh na účet stanovený pojistníkem, a to do 3 měsíců po obdržení písemného uplatnění práva na výplatu bonifikace, nejdříve však 3 měsíce po ukončení hodnoceného období. Pojistník musí tuto žádost doručit pojistiteli nejpozději do 9ti měsíců od uplynutí pojistného období, za které je bonifikace uplatňována. Bude-li skutečná hodnota škodného průběhu pojistné smlouvy nižší než hodnota smluvně stanovená,

přizná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodný průběh	Výše bonifikace
Do 10%	20%
od 10,01 do 20%	15%
od 20,01 do 30%	10%

## **Článek VI. POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ**

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	167.341 Kč
b) Havarijní pojištění (HAV).....	760.809 Kč
c) Dodatková pojištění.....	65.150 Kč
<hr/>	
Sleva POV (65%).....	108.772 Kč
Sleva HAV a dodatkového pojištění (65%).....	536.873 Kč
Přirážka (0%).....	0 Kč
<hr/>	
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....	10.170 Kč

**Celkové roční pojistné bez DPH.....357.825 Kč**

**Upravené roční pojistné bez DPH.....357.824 Kč**

**Celkové pojistné za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2025 bez DPH.....1.073.472 Kč**

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 21 dní.

Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši **89.456 Kč** do **21. 01.** pojistného roku,
2. splátka ve výši **89.456 Kč** do **21. 04.** pojistného roku,
3. splátka ve výši **89.456 Kč** do **21. 07.** pojistného roku,
4. splátka ve výši **89.456 Kč** do **21. 10.** pojistného roku.

## **Článek VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 01. 2023** do **31. 12. 2025**.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Odchylně od ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění a ustanovení všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 se ujednává, že v případě výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6

měsíců, přičemž výpovědní lhůta počne běžet počátkem měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.

Dále se ujednává, že tato výpovědní lhůta platí také v případě ukončení účinnosti této pojistné smlouvy dle § 2805 a § 2807 zákona č. 89/2012 Sb., zákon občanský zákoník v platném znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede pojistník.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva č. 0072652075 byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě č. 0072652075 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
7. Tato smlouva č. 0072652075 bude v plném rozsah uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
  - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
  - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění,
  - příloha č. 3 – Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění,
  - příloha č. 4 – AUOTPOJIŠTĚNÍ (Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havarijního pojištění a dodatkových pojištění pro pojistnou smlouvu č. 0072652075),
9. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
  - Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2014,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/42/2018,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel – NP/14/2018,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a havarijnímu pojištění motorových vozidel – NP/15/2018,
  - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – ŽP/01/2014,
  - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – ŽP/02/2014,
  - Základní administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/02/2008,
  - Dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/03/2008,
  - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla do 3,5 t – NP/30/2012,
  - Základní a dodatková administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/06/2015,
  - Rozšířená administrativně právní a technická asistence pro vozidla nad 3,5 t – NP/07/2015,
  - Základní a dodatkové asistenční služby pro motocykly - NP/29/2012,
  - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – ŽP/15/2014 – TNU,
  - Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení - NP/01/2013,
  - Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu - NP/21/2005,
  - Kartičky asistenční služby,
  - Záznam z jednání a předmluvní informace,
  - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
10. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník pojišťovací makléř obdrží po jednom a pojistitel obdrží dva.

Za pojistitele:

V Plzni

Milan  
Šimůnek

Digitálně  
podepsal Milan  
Šimůnek  
Datum: 2022.10.12  
18:03:15 +02'00'

.....

Za pojistníka:

V Litvínově

.....

## PS č. 0072652075

## Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř. č.	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	OA 41 - 50 kW	7U0 9392	Škoda	Fabia	2005	BG 200064	1 198	47	TMBPY16YX64485114	1 565	5	Město Litvínov	Město Litvínov
2.	nákladní automobil do 3,5 t	5U5 1970	Volkswagen	Transporter	2009	UD 349069	1 896	75	WV2ZZZ7HZ9H128566	2 800	9	Město Litvínov	Město Litvínov
3.	OA 31 - 40 kW	2U4 4639	Škoda	Fabia	2004	BF 672194	1 198	40	TMBPW46Y844102226	1 570	5	Město Litvínov	Město Litvínov
4.	OA 66 - 80 kW	4U1 3939	Škoda	Octavia Combi	2007	UB 633964	1 895	74	TMBJS41U478863564	1 875	5	Město Litvínov	Město Litvínov
5.	připojné vozidlo do 750 kg	6U2 0333	Agados	VZ	2010	UE 017105	0	0	TKXV23175AANA5533	750	0	Město Litvínov	Město Litvínov
6.	nákladní automobil do 3,5 t	1U0 6431	Volkswagen	Caravelle	2002	AP 451280	2 461	75	WV2ZZZ70Z2H104346	2 810	9	Město Litvínov	Město Litvínov
7.	nákladní automobil do 3,5 t	6U8 4746	Volkswagen	Caravelle	2012	UE 816806	1 968	103	WV2ZZZ7HZCH12831	3 000	9	SOŠ - Schola Humanitas	SOŠ - Schola Humanitas
8.	OA 51 - 65 kW	5U8 5635	Škoda	Fabia	2008	UC 959882	1 198	51	TMBAH25J393063762	1 125	5	ZŠS a PŠ Litvínov, Šafaříkova	ZŠS a PŠ Litvínov, Šafaříkova
9.	OA 81 - 125 kW	7U4 9300	Škoda	Yeti	2013	UF 442159	1 968	81	TMBJC45L8D6082598	1 960	5	Město Litvínov	Město Litvínov
10.	OA 51 - 65 kW	7U4 9301	Škoda	Fabia	2013	UF 678890	1 197	63	TMBEM25J6E3075816	1 571	5	Město Litvínov	Město Litvínov
11.	OA 51 - 65 kW	7U4 9302	Škoda	Fabia	2013	UF 678891	1 194	63	TMBEM25J4E3075801	1 571	5	Město Litvínov	Město Litvínov
12.	pracovní stroj nad 12 z	U01 3077	Dulevo	5011	2013	ZA 097694	4 485	107	ZA95011000DC38810	12 900	2	Město Litvínov	Město Litvínov
13.	OA 81 - 125 kW	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	2017	UI 165293	1 968	110	TMBJJ9NE8J0102884	1 924	5	Město Litvínov	Město Litvínov
14.	OA 81 - 125 kW	8U7 0156	Škoda	Yeti	2017	UI 173782	1 968	81	TMBLC45L1HN712854	2 095	5	Město Litvínov	Město Litvínov
15.	OA 81 - 125 kW	9U1 8000	Škoda	Superb	2018	UI 699823	1 968	110	TMBAH7NP7J7583204	2 095	5	Město Litvínov	Město Litvínov
16.	OA 81 - 125 kW	9U1 8887	Volkswagen	T6	2019	UI 327270	1 968	110	WV2ZZZ7HZKH070996	3 000	9	Město Litvínov	Město Litvínov
17.	připojné vozidlo do 750 kg	1U9 2727	Agados	Handy	2007	UC 280374	0	0	TKXHA31757ANS8245	750	0	Město Litvínov	Město Litvínov
18.	připojné vozidlo do 750 kg	18MOA78	Agados	VZ21	1999	AO 312818	0	0	TK9V21P175XAP3003	750	0	Město Litvínov	Město Litvínov
19.	OA 81 - 125 kW	9U1 9669	Škoda	Fabia	2019	UJ 749531	999	81	TMBER6NJ1KZ164260	1 587	5	Město Litvínov	Město Litvínov
20.	nákladní automobil do 3,5 t	1UD 8382	Dacia	Dokker	2020	UL 536221	1 598	75	UU1F6720466077778	1 959	5	Město Litvínov	Město Litvínov
21.	OA 66 - 80 kW	1UJ 1660	Škoda	Fabia	2021	UL 953325	999	70	TMBJP6NJ5MZ076688	1 591	5	Město Litvínov	Město Litvínov
22.	OA 81 - 125 kW	8U6 9800	Škoda	Fabia	2017	UH 550378	1 197	81	TMBJN6NJ6HZ103618	1 608	5	Město Litvínov	Město Litvínov



## PS č. 0072652075

## Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a dodatková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Limit plnění v mil. Kč	Živel, střet se zvířeti	Živel, střet se zvířetem	Odcizení	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Nadstandardní asistence		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
					Limit: 30 000 Kč	Limit: 30 000 Kč	Limit: 100 000 Kč	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	*osob. a výdělečná činnost	zákl. limit 100/200/20 tis.		Typ	Pojistné			
					Pojistné	Pojistné	Pojistné						Limit	Pojistné			Násobek		
1.	7U0 9392	Škoda	Fabia	N - 70/70														7 298 Kč	7 298 Kč
2.	5U5 1970	Volkswagen	Transporter																NEPOJIŠTĚNO
3.	2U4 4639	Škoda	Fabia	N - 70/70														5 902 Kč	5 902 Kč
4.	4U1 3939	Škoda	Octavia Combi																NEPOJIŠTĚNO
5.	6U2 0333	Agados	VZ	N - 70/70														607 Kč	607 Kč
6.	1U0 6431	Volkswagen	Caravelle																NEPOJIŠTĚNO
7.	6U8 4746	Volkswagen	Caravelle	N - 70/70														31 124 Kč	31 124 Kč
8.	5U8 5635	Škoda	Fabia	N - 70/70														7 516 Kč	7 516 Kč
9.	7U4 9300	Škoda	Yeti																NEPOJIŠTĚNO
10.	7U4 9301	Škoda	Fabia	N - 70/70														7 654 Kč	7 654 Kč
11.	7U4 9302	Škoda	Fabia	N - 70/70														7 654 Kč	7 654 Kč
12.	U01 3077	Dulevo	5011	N - 70/70														59 538 Kč	59 538 Kč
13.	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	N - 70/70														8 539 Kč	8 539 Kč
14.	8U7 0156	Škoda	Yeti																NEPOJIŠTĚNO
15.	9U1 8000	Škoda	Superb	N - 70/70														11 015 Kč	11 015 Kč
16.	9U1 8887	Volkswagen	T6																NEPOJIŠTĚNO
17.	1U9 2727	Agados	Handy	N - 70/70														596 Kč	596 Kč
18.	18MOA78	Agados	VZ21	N - 70/70														546 Kč	546 Kč
19.	9U1 9669	Škoda	Fabia	N - 70/70														5 586 Kč	5 586 Kč
20.	1UD 8382	Dacia	Dokker																NEPOJIŠTĚNO
21.	1UJ 1660	Škoda	Fabia	N - 70/70														5 227 Kč	5 227 Kč
22.	8U6 9800	Škoda	Fabia	N - 70/70														8 539 Kč	8 539 Kč

## PS č. 0072652075

## Příloha č. 3 - Havarijní pojištění motorových vozidel a dodatková pojištění

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Pojistná částka	Varianta	Spoluúčast	Čelní sklo		Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/INDNL		Nadstandardní asistence		Strojní pojištění		Pojištění přepravy		Základní pojistné	Základní pojistné CELKEM
							Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit	Pojistné	Násobek	Pojistné	zákl. limit 100/200/20	Typ	Pojistné	Limit	Pojistné	Limit		
1.	7U0 9392	Škoda	Fabia	40 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					3 521 Kč	6 586 Kč
2.	5U5 1970	Volkswagen	Transporter	223 500 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			20 000 Kč	2 400 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	2 160 Kč	rozšířená	565 Kč		70 000 Kč	630 Kč		13 765 Kč	20 120 Kč
3.	2U4 4639	Škoda	Fabia	30 400 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					2 676 Kč	5 741 Kč
4.	4U1 3939	Škoda	Octavia Combi	59 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					5 195 Kč	8 260 Kč
5.	6U2 0333	Agados	VZ	23 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč															1 416 Kč	1 416 Kč
6.	1U0 6431	Volkswagen	Caravelle	125 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			20 000 Kč	2 400 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	2 160 Kč	rozšířená	565 Kč					7 699 Kč	13 424 Kč
7.	6U8 4746	Volkswagen	Caravelle	359 100 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			20 000 Kč	2 400 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	2 160 Kč	rozšířená	565 Kč					22 117 Kč	27 842 Kč
8.	5U8 5635	Škoda	Fabia	70 700 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					6 225 Kč	9 290 Kč
9.	7U4 9300	Škoda	Yeti	193 700 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč		30 000 Kč	270 Kč		17 055 Kč	20 390 Kč
10.	7U4 9301	Škoda	Fabia	127 700 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					11 243 Kč	14 308 Kč
11.	7U4 9302	Škoda	Fabia	127 700 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					11 243 Kč	14 308 Kč
12.	U01 3077	Dulevo	5011	4 459 455 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč	20 000 Kč	1 900 Kč									1 000 000 Kč	5 000 Kč			360 482 Kč	367 382 Kč
13.	8U7 0202	Škoda	Octavia Combi	364 000 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			20 000 Kč	2 000 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					28 719 Kč	32 584 Kč
14.	8U7 0156	Škoda	Yeti	364 300 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč		70 000 Kč	630 Kč		28 741 Kč	32 436 Kč
15.	9U1 8000	Škoda	Superb	456 800 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			15 000 Kč	1 600 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					29 681 Kč	33 146 Kč
16.	9U1 8887	Volkswagen	T6	1 744 502 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč	20 000 Kč	1 600 Kč			10 000 Kč*	600 Kč	2	1 400 Kč	rozšířená	565 Kč		70 000 Kč	630 Kč		142 875 Kč	147 670 Kč
17.	1U9 2727	Agados	Handy																			NEPOJIŠTĚNO
18.	18MOA78	Agados	VZ21																			NEPOJIŠTĚNO
19.	9U1 9669	Škoda	Fabia	278 600 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					16 162 Kč	19 227 Kč
20.	1UD 8382	Dacia	Dokker	326 881 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč	15 000 Kč	1 600 Kč			10 000 Kč*	600 Kč	2	480 Kč	rozšířená	565 Kč		70 000 Kč	630 Kč		10 279 Kč	14 154 Kč
21.	1UJ 1660	Škoda	Fabia	410 800 Kč	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					20 019 Kč	23 084 Kč
22.	8U6 9800	Škoda	Fabia	275000	MAX	5%, min. 5 000 Kč			10 000 Kč	1 200 Kč	10 000 Kč*	600 Kč	2	700 Kč	rozšířená	565 Kč					21 696 Kč	24 761 Kč

\*pojištění se vztahuje také na přepravované věci - notebook, tiskárna, drogist, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstělnou vestu, fotoaparát, kameru apod. a také na májak a polepy vozidel.

## **Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.10.2022 19:06:43.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 17.10.2022 17:34:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 015A99FF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Milan Šimůnek, Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

**Typ vstupního dokumentu:** .PDF

**Otisk souboru:** 74F0826B7A14098BE52E44BC3E2EA064E5BD4311B1BE0E835EE0FD74AB20919F

**Použitý algoritmus:** SHA256\_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

### **Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:**

Město Litvínov se sídlem MěÚ, náměstí Míru 11, 43601 Litvínov, podatelna@mulitvinov.cz

### **Datum vyhotovení ověřovací doložky:**

17.10.2022

### **Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

Červená Lucie Ing.